
招集完了
1 9:30 女子 1500m 1組 9:15

1・2組 9:20 9:25
3・4組 9:35 9:40

5組 9:50 9:55
3 10:20 女子 400mH 1組 10:05
4 10:30 男子 400mH 1組 10:15

1～3組 10:30 10:35
4～6組 10:40 10:45
7～8組 10:50 10:55
1～3組 11:20 11:25
4～6組 11:30 11:35
7～9組 11:40 11:45

10～12組 11:50 11:55
13～15組 12:00 12:05
16～18組 12:10 12:15

7 13:00 女子 400m 1組 12:45
1・2組 12:45 12:50
3・4組 12:50 12:55

9 13:20 女子 200m 2組 13:05
10 13:30 男子 200m 3組 13:15

1・2組 13:35 13:40
3・4組 13:45 13:50

12 14:20 女子 100mH 1組 14:05
13 14:35 中学男子 110mH 2組 14:20
14 15:00 男子 110mJH 1組 14:45
15 15:10 男子 110mH 1組 14:55

1・2組 15:05 15:10
3・4組 15:15 15:20
5・6組 15:25 15:30
1・2組 15:40 15:45
3・4組 15:50 15:55

18 16:30 女子 4×100mR 2組 16:15
19 16:40 男子 4×100mR 2組 16:25
20 16:50 男子 4×400mR 1組 16:35
21 17:00 男女 5000mW 1組 16:45
22 17:35 女子 3000m 1組 17:20

1組 17:30 17:35
2組 17:45 17:50

24 18:20 男子 5000m 1組 18:05

跳躍の部

招集完了
1 9:30 男子 走幅跳 Ａ（２列） 9:00
2 10:00 女子 走高跳 Ａ 9:30
3 11:00 男・女 棒高跳 Ｂ 10:00
4 12:30 男子 走高跳 Ａ 12:00
5 12:30 女子 走幅跳 Ａ（２列） 12:00
6 14:30 男女 三段跳 Ａ（２列） 14:00

投擲の部

招集完了
1 10:00 中学男・女 砲丸投 Ｂ 9:30
2 10:00 男・女 ハンマー投 第２競 9:30
3 11:30 男・女 円盤投 第２競 11:00
4 12:00 男・女 砲丸投 Ｂ 11:30
5 15:00 男・女 やり投 Ｂ 14:30

招集時刻
招集開始

9:10

2 9:40 男子 1500m 5組

令和２年度 第２回 栃木陸上競技協会記録会

2020年 8月30日　栃木県総合運動公園陸上競技場

競　技　日　程
トラックの部

No 開始時刻 種別 種目 組

6 11:40 男子 100m 18組

10:00
10:10

5 10:50 女子 100m 8組

13:00
13:10

14:00

12:40

8 13:05 男子 400m 4組

14:15
14:40
14:50

16 15:25 女子 800m 6組

17 16:00 男子 800m 4組

No 開始時刻 種別 種目 ゾーン
招集時刻

招集開始

16:10
16:20
16:30
16:40
17:15

23 17:50 男子 3000m 2組

100mH中学女子11 13:55

9:20
9:20
10:50
11:20
14:20

4組

No 開始時刻 種別 種目 ゾーン
招集時刻

招集開始

8:50
9:20
9:45
11:50
11:50
13:50

18:00


