# 令和 2 年度 第 2 回 栃木陸上競技協会記録会 2020年 8月30日 栃木県総合運動公園陸上競技場

## 競 技 日 程

### トラックの部

No	88 4 /s n + 1 /s u	1番 Dil	44 口	組	招集時刻		
No	開始時刻	種別	種目		招集開始	招集完了	
1	9:30	女子	1500m	1組	9:10	9:15	
2	9:40	男子	1500m	5組	1・2組 9:20		
					3・4組 9:35		
					5組 9:50		
3	10:20	女子	400mH	1組	10:00	10:05	
4	10:30	男子	400mH	1組	10:10	10:15	
5	10:50	女子	100m	8組	1~3組 10:30		
					4~6組 10:40		
					7~8組 10:50		
			100m		1~3組 11:20		
					4~6組 11:30		
6	11:40	男子		18組	7~9組 11:40		
ľ	11.40	71 1	100111	10/11	10~12組 11:50		
					13~15組 12:00		
					16~18組 12:10		
7	13:00	女子	400m	1組	12:40	12:45	
8	13:05	男子	400m	4組	1・2組 12:45		
					3・4組 12:50		
9	13:20	女子	200m	2組	13:00	13:05	
10	13:30	男子	200m	3組	13:10	13:15	
11	13:55	中学女子	100mH	4組	1・2組 13:35		
				-	3・4組 13:45		
12	14:20	女子	100mH	1組	14:00	14:05	
13	14:35	中学男子	110mH	2組	14:15	14:20	
14	15:00	男子	110mJH	1組	14:40	14:45	
15	15:10	男子	110mH	1組	14:50	14:55	
	15:25	女子	800m	6組	1・2組 15:05		
16					3・4組 15:15		
					5・6組 15:25		
17	16:00	男子	800m	4組	1・2組 15:40		
					3・4組 15:50		
18	16:30	女子	4 × 100mR	2組	16:10	16:15	
19	16:40	男子	4 × 100mR	2組	16:20	16:25	
20	16:50	男子	4 × 400mR	1組	16:30	16:35	
21	17:00	男女	5000mW	1組	16:40	16:45	
22	17:35	女子	3000m	1組	17:15	17:20	
23	17:50	男子	3000m	2組	1組 17:30		
					2組 17:45		
24	18:20	男子	5000m	1組	18:00	18:05	

### 跳躍の部

No	開始時刻	種別	種目	ゾーン	招集時刻	
					招集開始	招集完了
1	9:30	男子	走幅跳	A (2列)	8:50	9:00
2	10:00	女子	走高跳	Α	9:20	9:30
3	11:00	男・女	棒高跳	В	9:45	10:00
4	12:30	男子	走高跳	Α	11:50	12:00
5	12:30	女子	走幅跳	A (2列)	11:50	12:00
6	14:30	男女	三段跳	A (2列)	13:50	14:00

### 投擲の部

No	開始時刻	種別	種目	ゾーン	招集時刻		
					招集開始	招集完了	
1	10:00	中学男・女	砲丸投	В	9:20	9:30	
2	10:00	男・女	ハンマー投	第2競	9:20	9:30	
3	11:30	男・女	円盤投	第2競	10:50	11:00	
4	12:00	男・女	砲丸投	В	11:20	11:30	
5	15:00	男・女	やり投	В	14:20	14:30	